Ceterum quo jure Clericus et Fabric. Bibl. Gr. II.
p. 266, hanc fabulam Ξενοδούλας vocaverint, non appareat.
Stobaeus et Theon unanimi consensu habent Ξενοδόχος
h. e. delector, sive mercenariorum militum conductor, de
quo uberiori exposuerunt Vales. ad Harpocr. p. 129. a.

Wesseling. ad Diod. Sic. I. p. 679. et Boettigerus Specim.
Terent. p. 45.

O A T N Θ I A.

Apud Stobaeum Serm. CV. p. 564. Gesn. CVII. p. 447.
Grot.

‘Ως ἄδικον, ὅταν η μὲν φύσις
ἀποδῷ τι σεμνόν, τοῦτο δ' η Τύχη κακοῖ.

Zenobius VI, 51.

‘Ως οὐχ ὑπάρχων, ἀλλὰ τιμωρούμενος.

Ταύτης μέμνηται Μέναρδος ἐν Ὀλυμπίᾳ. Apud Grot.
Exc. p. 735. In auctore hujus versus perhibendo non
consentiant veteres scriptores. Spidas II. p. 771. cum
Aristarcho tragico tribuit. E Chaeremonis Thersitae du-
ctum dicit Athen. XIII. p. 612. ubi legitur: τάδ' οὐχ ὑπάρ-
χων. Tacito auctoris nomine eo usus est Demosth. adv.
Neaer. T. II. p. 1345. item Photius p. 455. et Suidas III.
p. 532. Nec mirum, quoniam in proverbii usum ablerit. Sen-
sum recte cepit Clericus: non laedere incipiens, quem
usum verbi ὑπάρχων praeter Budaeum Comment. Graec.
p. 167. a. explicuit Valcken. ad Phoen. p. 427. b. Conve-
nit plane Terentii illud Prol. Phorm. 20. hic respondere
voluit, non lacessere, et Prolog. Eun. 7. responsum non
dictum esse qui lacet prior.

Suidas III. p. 593. φέρειν, λαμβάνειν. — Μέναρδος
Ὀλυμπίᾳ.

Μετ' Ἀριστοτέλους γὰρ τέτταρας τῆς ημέρας
օβολοὺς φέρων.

Vid. Bentl. p. 48. Idem usus activae formae apud Xenoph. Oecon. I, 6. ubi nihil contra librorum fidem mu-
tantum. Nec aliter Theopompus apud Polluc. IX, 64. et
Archippus ap. Athen. p. 322. a. qui locus ita scribendus est:

Ἐκήρυξεν βόας,
σάλπης δ' ἐσάλπιγξ, ἐπτ' ὄβολοὺς μοσθὸν φέρων.

Vulgatur η κήρυξ μὲν ἐβόας.

Denique laudatur nostra fabula a Polluce X, 170. καὶ
περιφέτην (κόμην), ὡς ἐν Ἀμφιδος Ἀλυπίᾳ καὶ Μενάρδου
Ὀλυμπίᾳ. Dicit comam supposititiam, quo sensu προσθέ-
τους κόμας habet ap. Xenoph. Cyrop. I, 3, 2. et πρόσθετην
κόμης apud Philostr. p. 931. Vid. Hemst. ad Polluc. I. 1.
et Salmas. ad Tertull. de Pall. p. 353. Cod. Falkenb. pro

περιθέτης ἔχει περίθεσιν. Utrum praeferas, parum inter-
est; περιθέτης κόμας dixit etiam Polybius III, 78.

ΟΜΟΠΑΤΡΙΟΙ.

Duobus locis laudatur haec fabula a Stobaeo, Serm. XXXI. p. 216. Gesn. et p. 137. Grot. et Serm. XXXVII. p. 218. Gesn. p. 147. Grot.

"Ἄπας ἐρυθριῶν χρηστὸς εἰναι μοι δοκεῖ. —
Χρηστοὺς νομιζομένους ἐφόδιον ἀσφαλές
εἰς πάντα καιρὸν καὶ τύχης πᾶσαν φόπιν.

Versu 1. scripsi ἄπας cum Grotio pro πᾶς. Alia proposuit Jacobs. Addit. ad Athen. p. 24. et Erfurdt. Observ. in Athen. Part. I. p. 3. Sed unice tenendum ἄπας; nihil hoc corruptelae genere frequentius. Ad sententiam convenit Tarentii illud in Adelphis: erubuit, salva res est. Notum est Catonis dictum, qui se dicebat μᾶλλον ἀγοπὰν τῶν νίσων τοὺς ἀρυθριῶντας ἢ τοὺς ὄχριῶντας, ut est apud Plutarch. de Vit. Pud. p. 528. f. conf. Senecae Epist. XI. p. 30. — Vs. 2. a Grotii conjectura vindicavit Bentl. p. 48.